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Liberalerna i regionen tar nu strid för akutmottagningen på Lindesbergs
lasarett. Målet är att återupprätta kirurgi- och ortopedjouren mellan kl.
21.00-07.30. - Jag ser det som en självklarhet att lyssna till vad invånarna
säger, Willhelm Sundman, oppositionsråd, Liberalerna Örebro län.

Willhelm Sundman menar att det inte enbart är en fråga om effektivitet utan även en
fråga om sjukvårdens legitimitet, skriver partiet i ett pressmeddelande.

– Det är kortsiktigt av Socialdemokraterna att skära ner på regionens mest uppskattade
akutmottagning. Vårdens värde skapas i mötet med patienter men legitimiteten för
systemet upprätthålls mellan besöken, en legitimitet som nu tar skada då många
invånare känner sig ignorerade av den politiska ledningen, säger Willhelm Sundman (L).



Missnöjet mot vidtagna åtgärder har varit stort – men också oron för vad det här
innebär för såväl patientsäkerhet som lasarettets och ortens framtid. Bland annat har
representanter från näringslivet tagit ställning och påtalat riskerna med förändringen.
Samtidigt lyckades PRO i Lindesberg samla in 13000 namnunderskrifter i en protest mot
beslutet – på endast tre dagar. Dessa namnunderskrifter överlämnades sedermera till
regionrådet Karin Sundin (S).

– Det är uppenbart att det finns ett stort missnöje med den här förändringen och jag ser
det som en självklarhet att lyssna till vad invånarna säger. Man kan inte som politiker
sitta och ta beslut över folks huvuden och tro de ska rätta sig in i leden. Vi lever i en
demokrati och då är det alltid folket som har sista ordet, säger Willhelm Sundman.

Flera regioner har länge dragits med ekonomiska svårigheter och Region Örebro län
inget undantag, fortsätter pressmeddelandet.
Trots att regionen gjorde ett plusresultat under 2020 är det till stor del på grund av de
statliga coronastöden. Här menar Sundman att det finns ens risk för att ekonomiska
svårigheter leder till en centralisering som där länsdelssjukhusen drabbas extra mycket,
skriver Liberalerna.

– Vi måste göra förändringar inom sjukvårdsorganisationen men förändringen måste
börja på central nivå. Övergången till en Nära vård ligger till grund för Liberalernas
sjukvårdspolitik och det innefattar även en tillgång till nära akut vård även nattetid,
säger Willhelm Sundman (L).

I ett ledamotsinitiativ skriver WillHelm Sundman följande:

Vi måste våga omvärdera fattade beslut när konsekvenser som inte
övervägdes innan påvisar sig utgöra stora problem för samhället,
verksamheten och individen. Att lyssna till de som nu drabbats av beslutet
bör vara av högsta prioritet om vi vill behålla den folkliga legitimitet regionen
uppbär för att styra och tillhandahålla hälso- och sjukvård i hela Örebro län.

DÄRFÖR VILL JAG VÄCKA ETT ÄRENDE OM ATT:

• Hälso- och sjukvårdsförvaltningen får i uppdrag att återupprätta den
sjukhusbundna kirurgi- och ortopedjouren på Lindesbergs lasarett mellan
21.00 och 07.30.
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